přípravu Stavby a kompletní inženýrskou činnost,

5.2 Město se zavazuje financovat realizaci Stavby dle podmínek sjednaných ve smlouvě o 
dílo se zhotoviteli Stavby,

5.3 SVS se zavazuje uhradit Městu příspěvek na investice, který činí celkem částku ve výši 
412 500,00 Kč včetně DPH (slovy: čtyři sta dvanáct tisíc pět set). Výše příspěvku SVS 
byla vypočtena na základě rozsahu jednotlivých staveb.

5.4 Město se zavazuje uhradit SVS cenu za připojení uličních vpustí dle skutečného výkazu 
na jednotlivých stavbách (ceny viz příloha č. 2)

5.5 Úhrada příspěvku dle odst.